
Hotel Admiral
Útulnost v centre Vídně

 Hotel Admiral ***
 Karl Schweighofer –  Gasse 7

 1070 Wien

 Telefon: +43/1/521 41-0

 Fax: +43/1/521 41-16

 Email: hotel@admiral.co.at

 Web: 

   www.hotel-admiral-wien.at



Komfort

Hotel Admiral ***, Karl Schweighofer –  Gasse 7, 1070 Wien

     Všechny  pokoje  jsou  vybaveny  WC,  sprchou  nebo  koupelnou  a 
sušičem na vlasy.  K pohodlným detailům patří  také satelitní  televizory, 
rádio a pevné připojení na internet. Některé pokoje nabízejí k dispozici 
mini-bar  nebo  kuchyňku.  Okna  pokojů  jsou  izolovaná  s  ochrannými 
žaluziemi.  Větráky  mají  na  starosti  i  při  zavřených  oknech  příjemný 
vzduch v pokoji. 



Servis & atmosféra

   Servis v našem hotelu nepozná hranic. Rádi Vám pomůžeme ať už v 
pokoji,  v  restauraci  nebo  při  plánování  návštěv  kulturních  památek. 
Využívejte  náš  servis,  včetně  vlastního  parkoviště,  které  je  Vám  jako 
našemu hostu k dispozici. 

     Příjemná atmosféra a excelentní servis (služby) jsou důvodem, proč se 
naši hosté, turisti jakož i podnikatelé, cítí příjemně. Proto není divu, že si 
vždy znovu vyberou náš hotel, když jsou na návštevě ve Vídni. 

Hotel Admiral ***, Karl Schweighofer –  Gasse 7, 1070 Wien



Poloha
  V centru  světového města  –  Vídně,  v  tiché  boční  uličce  se  nachází 
největší nákupní ulice Vídně, Mariahilfer Strasse. Za dvě minuty jste na 
jedné z nejoblíbenějších ulic, abyste navštívili obchody, jednu z mnohých 
kaváren, snackbarů nebo kin.

Hotel Admiral ***, Karl Schweighofer –  Gasse 7, 1070 Wien



Poloha - metro

Hotel Admiral ***, Karl Schweighofer –  Gasse 7, 1070 Wien


